
v 
I 

~Ht..//U.:.' /J../ /2 7>u J.-f7C L 

Dodatek č.3 k servisní smlouvě č. 0380112, ze dne 1.1.2012 c'-. > 
Srr!::-JV: oc :-ě:. 'dod 3V č. .................................... . 

Obchodní firma: 
Místo podnikání: 
Zastoupená: 
Právní forma: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

(dále jen "zhotovitel") 

a 

Masarykova univerzita 

AQUAL s.r.o. 
třída Generála Píky 1993/9, 613 00 Brno 
Miroslavem Šustrem -jednatelem společnosti 

č. z: kár~ .. ..... tr:J/ ........................... . 
Č. &1r>Osti .. .. . . . i/f/. ··················-·····- -· 
Č . -; fft/ t i-f'() 

.FU ........... . ... .. .......... : ....... ... l ....... ;r: ..... .. 
? J,, },' l:lc . Da:u.., ... .. . .... . . .... PoóP~S  

společnost s ručením omezeným, zapsaná vOR vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 31044 
255 38 365 
CZ25538365 

  

  

Se sídlem: Žerotínovo nám. 9,601 77 Brno 
Zastoupená: prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc., děkan Lékařské fakulty 
Fakturační adresa: MU, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno 
Právní forma: Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou dle zák. 

IČ: 
DIČ: 

11111998/Sb., o vysokých školách, v platném znění 
00216224 
CZ 00216224 

Bankovní spojení:     

 
Zástupce ve věcech  

technických: 
(dále jen objednatel) 

uzavírají dnešním dnem tento dodatek Servisní smlouvy. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je pravidelný servis všech zařízení AQUAL ,5-ti kusů) v rozsahu dle přílohy 
č. 1 , která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Cena 

Ceník servisních prací a materiálů pro rok 2017 byl upraven dle přílohy, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení 

1. Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tento dodatek a také uzavřená smlouva a 
její ostatní dodatky budou odběratelem zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o Registru smluv). 



2. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem toto dodatku si vzájemně vyjasnily, které části 
smlouvy a všech dodatků podléhají utajení a nebudou zveřejněny v registru smluv. 

3. Nezveřejní-li Smluvní strany část smlouvy či dodatků v registru smluv dle zákona o Registru 
smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního 
vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo obdobnou 
ochranu práv třetích osob. 

V Brně, dne 14. 3. ZtNI-

Za objednatele: 

V Brně dne 24. 3. 2017 

Za dodavatele: 

Miroslav Šustr 
Jednatel společnosti 



Příloha č. 1 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

AQUAL s.r.o. 
třída Generála Píky 1993/9 
CZ- 613 00 BRNO 
DIČ: CZ25538365 

Odpovědná osoba: 
ZAŘÍZENÍ NA ÚPRAVU VODY 

třída Generála Píky 9, 613 00 BRNO 
IČO 255 38 365 DIČ CZ25538365 

Miroslav ŠUSTR, jednatel společnosti 
 

www.aqual.cz info@agual.cz 

POPIS A CENA SERVISU r. Z017 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat 
termíny výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Fax 

Typ zařízení 

Základní servis 

: MU Brno, Lékařská fakulta, Kamenice S, 625 00 Brno 
:MU Brno, LF, Kamenice 

:4x AQUAL® 25MB proii 
: v.č. :  
: každé 4 měsíce 

 

celkem  

*VSECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH A BEZ SLEVY* 
Při podpisuje poskytnuta sleva na veškerý materiál ve výši 7% 

13 488,--Kč 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů. 

Příloha č. 2 dodatku k Servisni smlouvě č. 0380112 



AQUAL s.r.o. 
třída Generála Píky 1993/9 
CZ- 613 00 BRNO 
DIČ: CZ25538365 

Odpovědná osoba: 
ZAŘÍZENÍ NA ÚPRAVU VODY 

třída Generála Piky 9, 613 00 BRNO 
IČO 255 38 365 DIČ CZ25538365 

Miroslav ŠUSTR, jednatel společnosti 
 

www.aqual.cz info@aqual.cz 

POPIS A CENA SERVISU r. 2017 

Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 
intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat 
termíny výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Fax 

Typ zařízení 

Základní servis 

:MU Brno, Lékařská fakulta, Kamenice S, 625 00 Brno 
: MU Brno, LF, Kamenice, Anatomický ústav LF, budova Al 

:AQUAL® %9 XL 
:v.č.: 1006-1529 
: každé 4 měsíce 

  

*VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH A BEZ SLEVY* 
Při podpisu je poskytnuta sleva na veškerý materiál ve výši 7% 

3 372,--Kč 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů. 

' 




